1

ПРОТОКОЛ №НКПКБШ-2/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

 филиала публичного акционерного общества
 «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге,

 проведенного посредством видео-конференц связи
«15» февраля 2023 года

В заседании постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала
публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной
дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

1. Железина Ирина Олеговна Начальник технического
отдела

заместитель
председателя ПРГ

2. Казакова Татьяна Викторовна Экономист член ПРГ

3. Ильдеркина Ирина
Васильевна

Ведущий юрисконсульт член ПРГ

4. Обухович Татьяна Викторовна Ведущий специалист по
логистике

член ПРГ

5. Краюшкин Андрей
Александрович

Ведущий инженер член ПРГ

6. Панарина Юлия Валерьевна Инженер 1-ой категории секретарь ПРГ

Состав ПРГ: семь человек. Приняли участие: шесть человек. Кворум имеется.

Приглашенные: Заместитель начальника службы безопасности по Куйбышевскому филиалу
– Струговщиков А.П.; ведущий инженер технического отдела – Коромысленко А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов поданных для участия в

процедуре: Открытый конкурс в электронной форме № ОКэ-НКПКБШ-23-0002 по предмету
закупки «Капитальный ремонт покрытия площадки контейнерной по переработке
большегрузных контейнеров инв. № 85, расположенной на контейнерном терминале Пенза,
филиала  «ПАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге» (далее – Открытый
конкурс).

По пункту I повестки дня:
Дата и время проведения процедуры
рассмотрения заявок: 15.02.2023 14:00

Место проведения процедуры рассмотрения
заявок:

Российская Федерация, 443041,  г.
Самара, ул. Льва Толстого, д. 131

Лот № 1

2

Предмет договора:

«Капитальный ремонт  покрытия площадки
контейнерной по переработке большегрузных
контейнеров инв. № 85, расположенной на
контейнерном терминале Пенза, филиала  «ПАО
«ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной
дороге»

Начальная (максимальная) цена
договора:

11 212 689 (одиннадцать миллионов двести
двенадцать тысяч шестьсот восемьдесят девять)
рублей 92 копейки без учета НДС.

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на
участие в Открытом конкурсе – 13.02.2023 14-00.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступили 3 (три) заявки:

Заявка № 1
Информация о претенденте, подавшем
заявку:

ООО «СПЕЦСТРОЙ»
ИНН: 5834115953,
КПП: 583401001,
ОГРН: 1165835066484
Адрес: 440000, Российская Федерация,
Пензенская обл., г. Пенза, ул. Каляева, д. 7, Лит В

Статус субъекта МСП: Является субъектом МСП/микропредприятие
Регистрационный номер заявки: 1682181
Дата и время подачи заявки: 07.02.2023 14:12

Цена договора:
11 202 689 (одиннадцать миллионов двести две
тысячи шестьсот восемьдесят девять) рублей 92
копейки

Соответствие документов,
представленных претендентом в
составе заявки, требованиям
документации о закупке

Заявка соответствует требованиям документации
о закупке

Заявка № 2
Информация о претенденте, подавшем
заявку:

ООО «СК ИРАФ»
ИНН: 7708824008,
КПП: 770801001,
ОГРН: 5147746258480
Адрес: 107140, Российская Федерация, г. Москва,
ул.Краснопрудная, д.28, эт.4 п 2 ком 6

Статус субъекта МСП: Является субъектом МСП/микропредприятие
Регистрационный номер заявки: 1682207
Дата и время подачи заявки: 10.02.2023 09:26

Цена договора: ООО «СК ИРАФ» не представлено финансово-
коммерческое предложение

Соответствие документов,
представленных претендентом в
составе заявки, требованиям
документации о закупке

Заявка ООО «СК ИРАФ» не представлена и не
рассматривается

Заявка № 3
Информация о претенденте, подавшем
заявку:

ООО «СТРОИТЕЛЬНЫЙ РЕСУРС»
ИНН: 5824003190,
КПП: 583401001,

3

ОГРН: 1065827023118
Адрес: 440072, Российская Федерация,
Пензенская обл., г. Пенза, ул. Антонова, дом 3,
офис 41

Статус субъекта МСП: Является субъектом МСП/микропредприятие
Регистрационный номер заявки: 1682225
Дата и время подачи заявки: 10.02.2023 09:26

Цена договора: 11 212 600 (одиннадцать миллионов двести
двенадцать тысяч шестьсот) рублей 00 копеек

Соответствие документов,
представленных претендентом в
составе заявки, требованиям
документации о закупке

Заявка соответствует требованиям документации
о закупке

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и
заключения заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата
управления ПАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

1.3.2 Допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов и
присвоить им следующие порядковые номера:

Номер
заявки

Наименование
претендентов
(ИНН, КПП,

ОГРН/ОГРНИП, адрес)

Цена предложения,
без учета НДС

Количество
баллов

Порядковый
номер

1682181

ООО «СПЕЦСТРОЙ»
ИНН: 5834115953,
КПП: 583401001,
ОГРН: 1165835066484
Адрес: 440000,
Российская Федерация,
Пензенская обл., г.
Пенза, ул. Каляева, д. 7,
Лит В

11 202 689
(одиннадцать

миллионов двести
две тысячи
шестьсот

восемьдесят
девять) рублей 92

копейки

1,70 1

1682225

ООО
«СТРОИТЕЛЬНЫЙ
РЕСУРС»
ИНН: 5824003190,
КПП: 583401001,
ОГРН: 1065827023118
Адрес: 440072,
Российская Федерация,
Пензенская обл., г.
Пенза, ул. Антонова, дом
3, офис 41

11 212 600
(одиннадцать

миллионов двести
двенадцать тысяч
шестьсот) рублей

00 копеек

1,45 2

1.3.3. На основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7 документации о закупке (участниками
Открытого конкурса признано не менее 2-х претендентов) признать открытый конкурс
№ ОКэ-НКПКБШ-23-0002 состоявшимся.

1.4. В соответствии с подпунктом 3.6.9 пункта 3.6 документации о закупке признать
победителем Открытого конкурса в электронной форме № ОКэ-НКПКБШ-23-0002 ООО
«СПЕЦСТРОЙ» ИНН: 5834115953,  с ценой договора 11 202 689 (одиннадцать миллионов

4

двести две тысячи шестьсот восемьдесят девять) рублей 92 копейки с учетом всех налогов
(кроме НДС).

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com), на электронной торговой
площадке ОТС-тендер (www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами
ПРГ, присутствовавшими на заседании.

Заместитель председателя ПРГ _________________________ Железина Ирина
Олеговна

Член ПРГ _________________________ Казакова Татьяна
Викторовна

Член ПРГ _________________________ Ильдеркина Ирина
Васильевна

Член ПРГ _________________________ Обухович Татьяна
Викторовна

Член ПРГ _________________________ Краюшкин Андрей
Александрович

Секретарь ПРГ _________________________ Панарина Юлия
Валерьевна

 «____» _____________ 2023 г.

http://www.trcont.com/
http://otc.ru/